
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51307001A

2. Data e Regjistrimit 10/12/2004
3. Emri i Subjektit ILIRIA - PENN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES ISH KOMB DRURIT M 
MAME
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit, import-eksporti me shumice dhe 

pakice te artikujve industriale, perpunimin e drurit dhe te 
nenproduketeve te tij, prodhimin dhe tregtimin e penelave, te 
produkteve te dyerve, si te perfunduara ashtu dhe ato gjysem 
te perfunduara. Sherbime te ndryshme me materiale te tyre 
dhe te porositesit, artikuj kozmetike, kancelari, mobilje, te 
artikujve te ndryshem ushqimore, lende te perpunuara e te 
paperpunuara, te bimeve medicinale, prodhime e tregtim te 
materialeve te ndertimit, hapjen e bar bufeve, restoranteve, 
pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, 
moteleve, si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me qira te 
pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive 
komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda 
vendit ashtu edhe jashte tij. Shoqeria mund te permbushe çdo 
lloj operacioni tregtar, financiar, industrial, mobilar dhe 
imobilar te nevojshem dhe te dobishem per vazhdimesine e 
qellimit te saj.
Elona Koshi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2011                Deri: 
11. Ortakët VullnetSinaj
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ITALBRUS
               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ILIRIA - PENN

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092751-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:32541, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 10.12.2004; Emri i Subjektit- ILIRIA - PENN; Forma Ligjore- sh.p.k.; 
Data e themelimit-10.12.2004; Kohezgjatja- mbi 20 vjet; Objekti- i veprimtarise- Ne 
fushen e tregtimit, import-eksporti me shumice dhe pakice te artikujve industriale, 
perpunimin e drurit dhe te nenproduketeve te tij, prodhimin dhe tregtimin e penelave, te 
produkteve te dyerve, si te perfunduara ashtu dhe ato gjysem te perfunduara. Sherbime te 
ndryshme me materiale te tyre dhe te porositesit, artikuj kozmetike, kancelari, mobilje, te 
artikujve te ndryshem ushqimore, lende te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicinale, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, moteleve, si dhe 
agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu edhe 
jashte tij. Shoqeria mund te permbushe çdo lloj operacioni tregtar, financiar, industrial, 
mobilar dhe imobilar te nevojshem dhe te dobishem per vazhdimesine e qellimit te saj.; 
Kapitali- 100 000 leke; Selia- Tirane, Kombinati i Drurit "Misto Mame", Rruga e Kavajes. 
Ortake- Shoqeria ITALBRUS S.r.l.-50 %, Vullnet Sinaj-50%; Perfaqesues ligjor- Vullnet 
Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-KK-14.12.07 (284).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154827-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574033-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628961-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-014051-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572083-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2011, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Znj. Elona Budini si likuidatore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53F9BB-7A29-4DA2-8F75-FD7700C177FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E61E1F8-8EAB-4BDF-A0E6-02DC45714E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7823E4DD-5825-4592-8773-1CCCFEC17176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CEA716-3BEE-40B0-AF12-D3CABA8C5D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F33E9-6CE3-433E-AD63-F0A2CFFC7B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4C795C-6A2C-46CC-B5B3-C262C3D27905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177C8966-5E09-4013-BE61-E33CD34C7860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748CA553-A85A-429C-B84A-62BB93FA37D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE16810-6AAB-4C22-B208-F807F1AA676F
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elona Koshi")                      Nga data "23/12/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-101765-02-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6AF70A-7544-48EE-B1EC-154BF5C4D223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34524EAF-9AE5-4344-843C-288145A39D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA04D6-5EDA-49B4-9B35-0210523434AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1546060F-FDB4-4DF4-BF0E-5E49B63179DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125312C9-9770-4AA1-A0D2-C3F34F1D3B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016617D-14E6-40E1-918F-F717BBA9AB16

